2020年 11月 5日

各 位

会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

代表者名 代表取締役社長       大澤  功

(コード番号 6958 東証第１部)

問合せ先 執行役員経理部長          山口 喜久

         (TEL：03－5323－0231)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

2020年 5月 14日に公表しました「2020年 3月期決算短信〔日本基準〕(連結)」において、未定としており

ました 2021年 3月期の業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2021年 3月期通期連結業績予想数値(2020年 4月 1日～2021年 3月 31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想 (Ａ )

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想 (Ｂ ) 68,500 △1,500 △1,400 △2,100 △35.48

増  減  額 (Ｂ－Ａ ) － － － －

増  減  率 (  ％  ) － － － －

(ご参考 )前期実績

( 2 0 2 0 年 3 月期 )
82,619 1,601 792 △1,128 △19.06

２． 修正の理由

2021年 3月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの影響を合理的に算定することが

困難なことから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき、通期業績予想を公表い

たします。

 当連結会計年度の世界経済は、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況などにより、先行きは不透明な

状態が続きますが、上記業績予想は、当社グループ主力の車載分野において、自動車販売が下期にかけて一定

の水準まで回復するという前提としております。

なお、今回公表の業績予想につきましては、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況や国内外の景気動

向などの影響により、変動する可能性があります。

以 上